БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

              26 октября 2023 года                               № 356-о

    г. Орёл

Об итогах региональной дистанционной олимпиады

для учителей информатики

«Цифровые компетенции современного учителя информатики»

На основании приказа от 3 октября 2023 года № 316-О «О проведении
региональной дистанционной олимпиады для учителей информатики

«Цифровые компетенции современного учителя информатики» была

проведена региональная дистанционная олимпиада для учителей

информатики «Цифровые компетенции современного учителя
информатики». В ней приняли участие 70 учителей информатики из

образовательных организаций Орловской области.

На основании протокола жюри Олимпиады от 26 октября 2023 года
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги региональной дистанционной олимпиады для

учителей информатики «Цифровые компетенции современного учителя
информатики» (далее – Олимпиада) (приложение).

2. Отделу информатики и дистанционного обучения (Гревцев И. А.):

           2.1.Подготовить для победителей и призеров Олимпиады электронные
дипломы I, II, III степени.

  2.2.Подготовить электронные сертификаты для участников

Олимпиады, не включенных в состав победителей и призеров.

2.3. Организовать вручение дипломов и рассылку электронных
сертификатов.

2.4. Разместить информацию об итогах Олимпиады на сайте института.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий

обязанности директора

О. Н. Поповичева

  Приложение

к приказу  от 26.10.2023г.

     № 356-о

Победители и призеры

региональной дистанционной олимпиады для учителей информатики

«Цифровые компетенции современного учителя информатики»
в Орловской области в 2023 году

№

п/

п

ФИО участника
Образовательная

организация

Успешно

сть

выполне

ния

Диплом

1.
Жукова Татьяна

Геннадьевна

МБОУ «Малоархангельская

средняя

общеобразовательная школа

№ 1» Малоархангельского

района

36 I степени

2.
Балахнёва Надежда

Ивановна

МБОУ - средняя

общеобразовательная школа

№ 24 с углублённым

изучением отдельных

предметов гуманитарного

профиля им. И.С. Тургенева

г. Орла

35 II степени

3.
Селина Татьяна

Юрьевна

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 5» г. Ливны

35 II степени

4.

Егорова Елена

Александровна

МБОУ - средняя

общеобразовательная школа

№ 45 имени Д. И. Блынского

г. Орла

33 III степени

5.

Марусик Татьяна

Юрьевна

МБОУ - средняя

общеобразовательная школа

№ 45 имени Д. И. Блынского

г. Орла

33 III степени

6.
Чижикова Елена

Владимировна

МБОУ «Тельченская средняя

общеобразовательная школа»

Мценского района

33 III степени